平成21年度　第４回　地震リスクマネジメントと事業継続性小委員会　議事録（案）
日　　時
平成21年10月28日（水）　15:00～16:00
場　　所
土木学会　A会議室
出席者
吉川、清野、大滝、大峯、奥村、小丸、篠原、中川、中村、藤村、山川、山田12名（名簿順、敬称略）。欠席13名
配布資料　資料４－１ 第３回委員会議事録（案）

資料４－２ 第１回地震ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄと事業継続性シンポジウムプログラム（案）

議　　事
1． 第３回委員会議事録（案）の確認
　第３回委員会議事録(資料４－１)について大滝委員より説明がなされ承認された。
→シンポジウムの内容については本日委員会での決定事項を優先する。
→名簿に変更が有る場合には、吉川委員長、神田委員までメールにて連絡する。

2． 第１回シンポジウムプログラム（案）について清野副委員長および奥村委員より説明がなされた。
公募論文は１２編。シンポジウム論文集（150部）は前日までに納品。配布は当日となる。各ＷＧ報告（150分）、タイトルは以下の通りとする。
　WG1：地震リスク解析の手法と要素技術（55分）
　WG2：仮想都市の業態別地震リスクマネジメント（55分）
　WG3：事業継続計画の現状と課題（40分）
講演論文：６×15分（発表12分+質疑3分）＋全体質疑10分＝100分×２セッション
→講演予定者にアナウンスする（奥村委員）
シンポジウム案内には土木学会のＣＰＤ認定であることを明記する。
シンポジウムプログラムをホームページに掲載する。
参加登録が現在外部から23名→各委員、積極的に参加を呼びかける。

3． 各ＷＧ報告
特になし。

4．
その他
今後の予定
シンポジウム当日、関係者は20分前に集合のこと。

以上　（記録：大滝）
2009.10.28作成